
Souhrn 13 - (Praha -) Hradec Králové - Jaroměř / Nové Město n.Met. - Náchod - Hronov - Broumov Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj g 640064-8 640002-2 164103-3 640022-2 g 640064-14 640111-14 g 720385-21 640202-14 640111-32 640064-62 640381-24 640120-2 164103-13 g 640002-4

 @   @   @   @   @  
##£ *# *% #%, *$ #(

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g od 4:50 6:00 6:11 6:30 7:00 7:00 7:45 8:11
př 6:30 7:45 7:51 8:10 8:35 8:45 9:30 9:51
od 5:23 5:50 6:10 6:40 6:40 6:39 7:30 7:50 8:04 8:10 8:25 8:40 8:35 8:55 9:20 9:40 10:04 10:00

100   Hradec Králové,Šimkova | n n n 6:45 6:45 n n n n n n n n 9:00 n 9:44 n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | n n n 7:30 7:30 n n 8:30 n n 9:09 n n 9:35 n 10:20 n n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g | 5:50 6:10 6:32 n n 7:10 7:50 n 8:21 8:30 n 9:03 8:55 n 9:40 n 10:21 10:22
310   Jaroměř,aut.st. | n 6:15 6:35 n n n 7:55 n n 8:35 n 9:05 9:00 n 9:45 n n 10:25
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 6:15 6:35 6:50 n n 7:32 8:15 n 8:33 8:47 n 9:20 9:20 n 9:55 n 10:33 10:40
300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g v 6:37 6:48 7:00 7:41 7:41 7:51 8:29 8:41 8:52 8:57 9:22 9:31 9:30 9:47 10:05 10:30 10:52 10:51

př 6:39 6:55 7:05 7:45 7:45 7:54 8:35 8:45 8:55 9:00 9:26 9:35 9:35 9:50 10:10 10:35 10:55 10:57
od 6:40 7:08 9:01 9:35 10:15 11:01 11:00

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 6:47 7:17 | 9:44 10:27 | 11:09
př 6:52 7:20 9:11 9:49 10:35 11:11 11:12
od 6:52 9:49 10:35 11:11

360   Police n.Met.,aut.st. v n 10:05 10:55 n
370   Broumov,aut.st. e / Broumov g př 7:48 10:28 11:18 12:04

dny v provozu
linka-spoj 640381-22 640111-2 g 640002-6 640120-4 640111-22 640022-22 640202-4 640111-4 640002-8 g 640381-34 640111-16 640064-34 164103-1 640002-10 640111-6 g

D
#$ #( #$ ()

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g od 9:00 10:00 10:11 11:00 11:50 12:00 12:11 12:30 13:00 13:30 14:00 14:11
př 10:45 11:45 11:51 12:40 13:30 13:40 13:51 14:05 14:40 15:15 15:40 15:51
od 11:00 11:50 12:04 12:05 12:40 12:45 13:15 13:40 13:45 13:55 14:04 14:15 14:50 15:00 15:25 15:30 15:45 16:04

100   Hradec Králové,Šimkova | n 11:55 n n n 12:50 13:20 n 13:50 n n n n n 15:30 n n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | n 12:35 n n n 13:30 14:05 n 14:30 n n n n n 16:10 n n n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g | 11:20 n 12:21 12:28 13:00 n n 14:00 n 14:17 14:21 14:30 15:13 15:20 n 15:52 16:08 16:21
310   Jaroměř,aut.st. | 11:25 n n 12:30 13:05 n n 14:05 n 14:20 n 14:35 15:15 15:25 n 15:55 16:10 n
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 11:37 n 12:33 12:45 13:20 n n 14:10 n 14:35 14:33 14:47 15:30 15:45 n 16:10 16:25 16:33
300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g v 11:47 12:46 12:54 12:57 13:30 13:40 14:16 14:27 14:40 14:47 14:52 14:57 15:40 15:59 16:20 16:22 16:35 16:52

př 11:50 12:50 12:57 13:02 13:35 13:45 14:20 14:31 14:45 14:52 14:55 15:00 15:45 16:05 16:25 16:27 16:38 16:55
od 13:01 13:05 13:45 14:00 14:45 15:00 14:56 15:01 15:15 16:00 16:31 16:45 17:01

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v | 13:16 13:57 14:12 14:57 15:12 15:07 | 15:27 16:10 16:42 16:57 |
př 13:11 13:20 14:05 14:20 15:05 15:20 15:10 15:11 15:33 16:15 16:45 17:05 17:11
od 14:05 14:20 15:05 15:20 15:35 16:15 17:05

360   Police n.Met.,aut.st. v 14:25 14:40 15:25 15:40 15:55 16:30 17:25
370   Broumov,aut.st. e / Broumov g př 14:48 15:03 15:48 16:03 16:20 16:53 17:48

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9.
Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek a zastávkách autobusů.

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

  Hronov,aut.st. e / Hronov g

300

350

zóna
poznámky

  Náchod,aut.st. e / Náchod g

poznámky
zóna

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

pracovní dny

pracovní dny



Souhrn 13 - (Praha -) Hradec Králové - Jaroměř / Nové Město n.Met. - Náchod - Hronov - Broumov Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640022-4 640120-6 640111-18 640002-12 640381-14 640202-8 640111-8 g 640202-10 640111-10 640381-38 g 640111-26 640202-12 g g g

D D D D
#$ #£# (( () #£! #£) #£*

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g od 15:00 15:30 15:45 16:00 16:11 16:40 17:00 17:30 18:11 19:00 19:30 20:11
př 16:40 17:10 17:25 17:40 17:51 18:20 18:40 19:10 19:51 20:30 21:10 21:51
od 16:20 16:40 17:00 17:15 17:20 17:35 17:45 18:04 18:25 18:50 19:15 20:02 20:35 21:15 22:02

100   Hradec Králové,Šimkova | 16:25 n 17:05 n 17:25 n n n n 18:55 n n n 21:19 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | 17:10 n 17:48 n 18:01 n n n n 19:30 n n n 21:55 n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g | n 17:00 n 17:37 n 17:55 18:08 18:21 18:45 n 19:35 20:21 20:58 n 22:21
310   Jaroměř,aut.st. | n 17:05 n 17:40 n 17:58 18:10 n 18:47 n 19:40 n 21:00 n n
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | n 17:20 n 17:52 n 18:09 18:25 18:33 18:56 n 19:52 20:33 21:15 n 22:36
300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g v 17:21 17:29 17:56 18:00 18:13 18:18 18:35 18:52 19:11 19:38 20:02 20:51 21:27 22:07 22:54

př 17:25 17:33 18:00 18:04 18:15 18:22 18:40 18:55 19:13 19:43 20:05 20:54 21:30 22:10 22:57
od 17:45 18:15 18:05 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45 20:15 20:58 22:20 ij j23:00

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 17:57 18:27 18:14 18:39 18:57 19:06 19:27 19:57 20:27 21:05 22:28 23:07
př 18:05 18:35 18:17 18:44 19:05 19:11 19:35 20:05 20:33 21:09 22:35 23:09
od 18:05 18:35 18:44 19:05 19:11 19:35 20:05 20:35 21:09 22:35 ij j23:10

360   Police n.Met.,aut.st. v 18:25 18:55 19:00 19:25 n 19:55 20:25 20:55 n 22:55 n
370   Broumov,aut.st. e / Broumov g př 18:48 19:18 19:23 19:48 20:04 20:18 20:48 21:20 22:05 23:18 23:58

dny v provozu
linka-spoj g g 640123-1 g 640111-20 g 640381-18 164103-5 g 640381-6 640064-54 g 640202-6 640064-34 164103-1 g 164103-7

E E E X E E F X E
)! (£ (! #!+ (!

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g od  6:11 7:00 8:11 9:00 10:00 10:11 11:00 12:11 12:20 13:30 14:11 14:45
př  7:51 8:45 9:51 10:45 11:45 11:51 12:45 13:51 14:00 15:15 15:51 16:30
od 5:23 7:00 7:00 8:04 9:00 10:04 11:00 11:50 12:04 13:00 12:50 14:04 14:10 15:00 15:25 16:04 16:35

100   Hradec Králové,Šimkova | n n n n n n n n n n n n 14:14 n 15:30 n n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | n n n n 9:45 n 11:40 n n 13:40 n n 14:54 n 16:10 n n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g | 5:50 7:18 7:20 8:21 n 10:21 n 12:10 12:21 n 13:11 14:21 n 15:20 n 16:21 16:55
310   Jaroměř,aut.st. | n n 7:25 n n n n 12:15 n n 13:15 n n 15:25 n n 17:00
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 6:15 7:32 7:40 8:33 n 10:33 n 12:28 12:33 n 13:35 14:33 n 15:45 n 16:33 17:13
300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g v 6:37 7:51 7:51 8:52 9:54 10:52 11:52 12:36 12:54 13:52 13:49 14:52 15:07 15:59 16:20 16:52 17:21

př 6:39 7:54 7:55 8:55 10:00 10:55 11:55 12:40 12:57 13:55 13:55 14:55 15:11 16:05 16:25 16:55 17:25
od 6:40 7:58 8:00 9:01 10:15 11:01 13:01 15:01 15:15 17:01

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 6:47 8:05 8:10 | 10:27 | | | 15:27 |
př 6:52 8:08 8:15 9:11 10:35 11:11 13:11 15:11 15:35 17:11
od 6:52 8:15 10:35 11:11 15:35

360   Police n.Met.,aut.st. v n 10:55 n 15:55
370   Broumov,aut.st. e / Broumov g př 7:48 11:18 12:04 16:18

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9.
Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek a zastávkách autobusů.

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

zóna
poznámky

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

  Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

350

soboty,neděle,svátky

pracovní dny

zóna
poznámky

100

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

  Hronov,aut.st. e / Hronov g



Souhrn 13 - (Praha -) Hradec Králové - Jaroměř / Nové Město n.Met. - Náchod - Hronov - Broumov Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640120-8 640111-18 640381-14 640111-8 g 640202-10 640111-10 640381-38 640381-16 164103-17 g 164103-9 164103-15 640111-12 640202-12 g g g

X E X X E X E F F X E E
%£ (( #!$ #!! £+ #£! #£) #£*

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g od 15:00 15:30 16:00 16:11 16:40 17:00 17:30 17:30 18:11 18:35 19:05 19:30 19:30 20:11
př 16:40 17:10 17:40 17:51 18:20 18:40 19:10 19:00 19:51 20:15 20:45 21:10 21:10 21:51
od 16:40 17:00 17:20 17:45 18:04 18:25 18:50 19:15 19:05 20:02 20:20 20:50 21:15 21:15 22:02

100   Hradec Králové,Šimkova | n 17:05 17:25 n n n n n n n 20:24 n n 21:19 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě | n 17:48 18:01 n n n 19:30 n n n 21:00 n 21:55 21:55 n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g | 17:00 n n 18:08 18:21 18:45 n 19:35 19:25 20:21 n 21:10 n n 22:21
310   Jaroměř,aut.st. | 17:05 n n 18:10 n 18:47 n 19:40 19:27 n n 21:15 n n n
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 17:20 n n 18:25 18:33 18:56 n 19:52 19:41 20:33 n 21:28 n n 22:36
300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g v 17:29 17:56 18:13 18:35 18:52 19:11 19:38 20:02 19:51 20:51 21:11 21:36 22:07 22:07 22:54

př 17:33 18:00 18:15 18:40 18:55 19:13 19:43 20:05 19:55 20:54 21:15 21:40 22:10 22:10 22:57
od 17:45 18:15 18:45 19:00 19:15 19:45 20:15 20:58 22:20 22:20 ij j23:00

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 17:57 18:27 18:57 19:06 19:27 19:57 20:27 21:05 22:28 22:28 23:07
př 18:05 18:35 19:05 19:11 19:35 20:05 20:33 21:09 22:35 22:35 23:09
od 18:05 18:35 19:05 19:11 19:35 20:05 20:35 21:09 22:35 22:35 ij j23:10

360   Police n.Met.,aut.st. v 18:25 18:55 19:25 n 19:55 20:25 20:55 n 22:55 22:55 n
370   Broumov,aut.st. e / Broumov g př 18:48 19:18 19:48 20:04 20:18 20:48 21:20 22:05 23:18 23:18 23:58

Souhrn 13 - Broumov - Hronov - Náchod - Jaroměř / Nové Město n.Met. - Hradec Králové (- Praha) Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 164103-18 g 640111-1 640002-1 640381-1 640381-33 640064-53 g g 640111-3 640002-3 640022-21 640120-1 640111-5 g 640022-3 640064-5 640111-7

) #( #( #$
370   Broumov,aut.st. e / Broumov g od 3:55 4:25 4:45 4:55 5:25 5:55 6:25
360   Police n.Met.,aut.st. od 4:20 4:50 n 5:20 5:50 6:20 6:50

př 4:35 5:07 5:33 5:40 6:10 6:40 7:10
od 4:28 4:35 4:40 5:10 ij j5:34 5:40 6:05 6:10 6:40 6:52 7:10

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 4:30 4:40 4:43 5:16 5:37 5:46 6:08 6:16 6:46 6:54 7:15
př 4:38 4:50 4:52 5:28 5:42 5:58 6:18 6:28 6:58 7:00 7:25
od 4:20 4:49 5:00 4:55 5:00 5:30 5:35 5:43 6:05 6:22 6:20 6:30 7:05 7:01 7:20 7:25 7:35

300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g | 4:24 4:51 5:03 5:01 5:03 5:35 5:40 5:46 6:08 6:28 6:26 6:33 7:09 7:04 7:26 7:30 7:39
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 4:37 5:15 n 5:13 5:13 n 5:50 6:06 n 6:40 n 6:43 7:18 7:28 n 7:46 n
310   Jaroměř,aut.st. | 4:52 n n 5:28 5:25 n 6:10 n n 6:55 n 6:58 7:30 n n 8:00 n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g v 4:56 5:41 n 5:30 5:28 n 6:13 6:21 n 6:57 n 7:00 7:33 7:41 n 8:04 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě od n n 5:15 n n 5:45 n n 6:20 n 6:40 n n n 7:40 n 7:50
100   Hradec Králové,Šimkova v n n 5:55 n n 6:25 n n 7:00 n 7:20 n n n 8:20 n 8:30

př 5:15 5:59 6:00 5:49 5:50 6:30 6:35 6:35 7:05 7:16 7:25 7:20 7:55 7:55 8:25 8:25 8:35
od 5:25 6:08 6:05 5:55 6:40 7:10 8:00 8:08 8:45

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g př 7:10 7:45 7:40 7:35 8:25 8:45 9:35 9:45 10:20

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9.
Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek a zastávkách autobusů.

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

  Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

zóna

350

300

100

poznámky

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

zóna
poznámky

  Hronov,aut.st. e / Hronov g

  Náchod,aut.st. e / Náchod g

soboty,neděle,svátky

pracovní dny

Z
R
U
Š
E
N



Souhrn 13 - Broumov - Hronov - Náchod - Jaroměř / Nové Město n.Met. - Hradec Králové (- Praha) Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640202-3 640002-5 640381-37 g 640111-21 640120-5 640202-5 640111-15 g 640381-11 164103-2 640202-7 640002-7 g 640381-27 640111-19 640120-7 640111-23

D D D
#$ () #£# #$ ()

370   Broumov,aut.st. e / Broumov g od 6:40 7:40 8:10 9:10 9:40 11:40 12:40
360   Police n.Met.,aut.st. od 7:05 8:05 8:35 9:35 10:05 12:05 13:05

př 7:25 8:22 8:55 9:55 10:25 12:21 13:25
od 7:25 8:10 8:25 8:52 8:55 9:55 10:25 10:52 12:21 12:30 12:52 13:25

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 7:31 8:13 8:31 | 9:01 10:01 10:31 | 12:26 12:33 | 13:31
př 7:43 8:22 8:43 8:59 9:13 10:13 10:43 10:59 12:35 12:42 12:59 13:43
od 8:10 8:26 8:45 9:05 9:20 10:00 10:20 10:45 11:05 11:10 12:00 12:40 12:45 13:05 13:15 13:30 13:55 14:00

300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g | 8:14 8:32 8:50 9:07 9:24 10:05 10:23 10:48 11:08 11:13 12:04 12:44 12:49 13:08 13:18 13:33 13:58 14:03
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 8:25 8:43 n 9:28 9:35 10:15 n 10:58 11:28 n 12:13 12:53 13:00 13:28 n 13:45 14:08 n
310   Jaroměř,aut.st. | 8:37 8:58 n n 9:50 10:30 n 11:10 n n 12:25 13:05 13:15 n n 14:00 14:23 n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g v 8:40 9:00 n 9:41 9:52 10:33 n 11:12 11:41 n 12:28 13:08 13:17 13:41 n 14:02 14:25 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě od n n 9:00 n n n 10:35 n n 11:25 n n n n 13:30 n n n
100   Hradec Králové,Šimkova v n n 9:40 n n n 11:10 n n 12:05 n n n n 14:10 n n n

př 9:00 9:19 9:45 9:55 10:15 10:55 11:15 11:35 11:55 12:10 12:50 13:30 13:36 13:55 14:15 14:25 14:45 14:55
od 9:10 9:55 10:08 10:20 11:20 11:40 12:08 12:20 13:00 13:35 14:08 14:30 14:40 15:00

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g př 10:45 11:40 11:45 11:55 13:00 13:15 13:45 14:10 14:40 15:15 15:45 16:15 16:15 16:40

dny v provozu
linka-spoj 640002-9 164103-14 g 640022-1 640202-9 640064-23 640002-11 g 640111-27 640022-23 g g g g 640123-2 g g 164103-4

E E
#£! )! )

370   Broumov,aut.st. e / Broumov g od 14:10 15:49 16:10 4:45
360   Police n.Met.,aut.st. od 14:35 n 16:35 n

př 14:55 16:52 16:55 5:33
od 13:55 14:52 14:55 15:30 16:52 16:55 18:49 4:28 ij j5:34

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 13:58 | 15:01 15:33 | 17:01 18:52 4:30 5:37
př 14:07 14:59 15:13 15:42 16:59 17:13 18:58 4:38 5:42
od 14:10 14:25 15:05 15:00 15:20 15:20 15:45 17:05 17:25 17:35 18:05 19:05 21:05 4:49 5:15 5:43

300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g | 14:14 14:29 15:08 15:06 15:23 15:27 15:49 17:07 17:29 17:40 18:07 19:08 21:08 4:51 5:18 5:46
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 14:25 n 15:28 n n 15:45 16:00 17:28 17:40 n 18:36 19:28 21:27 5:15 5:30 6:06
310   Jaroměř,aut.st. | 14:40 n n n n 16:03 16:15 n 17:55 n n n n n 5:45 n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g v 14:42 n 15:41 n n 16:07 16:17 17:41 17:57 n 19:01 19:41 21:41 5:41 5:47 6:21
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě od n n n 15:20 15:35 n n n n 17:50 n n n n n n
100   Hradec Králové,Šimkova v n n n 16:00 16:10 n n n n 18:30 n n n n n n

př 15:00 15:25 15:55 16:05 16:15 16:25 16:36 17:55 18:20 18:35 19:21 19:55 21:57 5:59 6:10 6:35
od 15:30 16:08 16:30 18:08 18:25 20:08 6:08

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g př 17:15 17:45 18:10 19:45 20:00 21:45 7:45

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9.
Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek a zastávkách autobusů.

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

zóna
poznámky

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

zóna
poznámky

pracovní dny

pracovní dny soboty,neděle,svátky

Z
R
U
Š
E
N



Souhrn 13 - Broumov - Hronov - Náchod - Jaroměř / Nové Město n.Met. - Hradec Králové (- Praha) Platí od 3.3.2008 do 13.12.2008

dny v provozu
linka-spoj 640381-5 640111-3 164103-20 640111-5 g 640202-15 640111-11 640064-57 640381-43 g 640202-13 g 164103-6 164103-2 640111-17 g 640381-15 164103-8

X E E E E X E E E X X X E
%£ #!% (!

370   Broumov,aut.st. e / Broumov g od 4:55 5:55 7:10 7:10 7:40 9:10 11:50
360   Police n.Met.,aut.st. od 5:20 6:20 7:35 7:35 8:05 9:35 12:15

př 5:40 6:40 7:55 7:55 8:22 9:55 12:35
od 5:40 6:40 6:52 7:55 7:55 8:25 8:52 9:55 10:52 12:35 12:52

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 5:46 6:46 6:54 8:01 8:01 8:31 | 10:01 | 12:41 |
př 5:58 6:58 7:00 8:13 8:13 8:43 8:59 10:13 10:59 12:53 12:59
od 5:50 6:05 7:05 7:01 8:15 8:20 8:40 8:45 9:05 10:20 11:05 11:10 12:00 13:00 13:05 13:00 13:15

300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g | 5:53 6:08 7:09 7:04 8:19 8:24 8:45 8:50 9:07 10:23 11:08 11:14 12:04 13:03 13:08 13:03 13:19
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | n n 7:18 7:28 8:30 8:35 9:00 n 9:28 n 11:28 n 12:13 n 13:28 13:15 n
310   Jaroměř,aut.st. | n n 7:30 n 8:42 8:50 9:16 n n n n n 12:25 n n 13:25 n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g v n n 7:33 7:41 8:45 8:52 9:20 n 9:41 n 11:41 n 12:28 n 13:41 13:28 n
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě od n 6:20 n n n n n n n 10:35 n n n n n n n
100   Hradec Králové,Šimkova v n 7:00 n n n n n n n 11:10 n n n n n n n

př 6:50 7:05 7:55 7:55 9:05 9:15 9:40 9:45 9:55 11:15 11:55 12:10 12:50 14:00 13:55 13:50 14:15
od 7:00 7:10 8:00 8:08 9:15 9:20 9:55 10:08 11:20 12:08 12:20 13:00 14:10 14:08 13:55 14:20

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g př 8:50 8:45 9:35 9:45 10:45 10:50 11:40 11:45 13:00 13:45 14:05 14:40 15:45 15:45 15:35 16:05

dny v provozu
linka-spoj 640120-9 164103-16 g 640111-13 640202-9 640381-99 640111-25 640064-27 g 640202-11 640381-19 164103-12 640111-29 g 640111-31 g g

X F X E X X F F E F F X
%£ #!$ £+ #£! %( #!+ #%+ #%+ *! £,

370   Broumov,aut.st. e / Broumov g od 12:40 14:10 14:10 15:10 16:06 16:25 17:10 17:10
360   Police n.Met.,aut.st. od 13:05 14:35 14:35 15:35 n 16:48 17:35 17:35

př 13:25 14:55 14:55 15:55 16:52 17:05 17:50 17:55
od 13:25 14:52 14:55 14:55 15:55 16:52 17:05 17:50 17:55 18:49

357   Velké Poříčí,pošta e / Velké Poříčí g v 13:31 | 15:01 15:01 16:01 | 17:11 17:55 18:01 18:52
př 13:43 14:59 15:13 15:13 16:13 16:59 17:21 18:05 18:13 18:58
od 13:55 14:25 15:05 15:20 15:20 15:45 16:20 16:40 17:05 17:30 17:25 17:30 18:10 18:05 18:20 19:05 21:05

300   Náchod,St.Město,rozc. e / Náchod zast. g | 13:58 14:29 15:08 15:23 15:23 15:48 16:23 16:44 17:07 17:34 17:28 17:34 18:13 18:07 18:23 19:08 21:08
320   Česká Skalice,nám. e / Č. Skalice g | 14:08 n 15:28 n n 15:58 n 17:00 17:28 17:43 17:38 n 18:25 18:36 n 19:28 21:27
310   Jaroměř,aut.st. | 14:23 n n n n 16:10 n 17:15 n 17:55 17:50 n 18:38 n n n n
310   Jaroměř,Na Špici e / Jaroměř g v 14:25 n 15:41 n n 16:13 n 17:18 17:41 17:58 17:53 n 18:40 19:01 n 19:41 21:41
330   Nové Město n.Met.,Na Rychtě od n n n n 15:35 n n n n n n n n n n n n
100   Hradec Králové,Šimkova v n n n n 16:10 n n n n n n n n n n n n

př 14:45 15:25 15:55 16:15 16:15 16:35 17:15 17:40 17:55 n 18:15 18:30 19:05 19:21 19:20 19:55 21:57
od 15:30 16:08 16:25 16:30 16:45 17:25 18:08 n 18:25 18:40 19:15 19:25 20:08

-   Praha,ÚAN Florenc e / Praha hl.n. g př 17:15 17:45 18:00 18:10 18:25 19:00 19:45 19:45 20:05 20:25 20:45 21:00 21:45

Význam dalších poznámek je vysvětlen na stranách 8 a 9.
Souhrnný jízdní řád neobsahuje všechny zastávky. Všechny zastávky jsou na jízdních řádech jednotlivých linek a zastávkách autobusů.
Linka 000131 - Praha-Hradec Králové-Jaroměř-Česká Skalice-Náchod
Linka 164103 - Praha-Hradec Králové-Jaroměř-Nové Město n.Met.-Náchod Linka 640120 - Broumov-Náchod-Jaroměř-Hradec Králové-Pardubice
Linka 640002 - Hronov-Náchod-Jaroměř-Hradec Králové Linka 640202 - Broumov-Náchod-Hradec Králové-Praha
Linka 640022 - Náchod-Nové Město n.Met.-Hradec Králové-Pardubice Linka 640381 - Broumov-Náchod-Hradec Králové-Praha
Linka 640064 - Náchod-Česká Skalice-Jaroměř-Hradec Králové Linka 720385 - Brno-Svitavy-Hradec Králové-Náchod-Jičín-Liberec
Linka 640111 - Broumov-Police n.Met.-Náchod-Hradec Králové-Praha Linka 640123 - Hradec Králové-Náchod-Teplice n.Met.-Adršpach-Trutnov-Pomezní Boudy

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

zóna
poznámky

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

350   Hronov,aut.st. e / Hronov g

zóna
poznámky

300   Náchod,aut.st. e / Náchod g

100   Hradec Králové,Terminál HD e / hl.n. g

soboty,neděle,svátky

soboty,neděle,svátky

Z
R
U
Š
E
N


